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Daftar Absensi Mahasiswa
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202010415093 -
AFRELINA ARDYA
PANGESTIKA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
201910415012 - ARYA
TRI WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
202010415060 -
BELLA SABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4
202010415267 -
DEWANTA BAYU
PRATAMA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5

202010415054 -
DHAFIANDRA
SHADDAM
MUSYAFAA

V V V X V V V V V V V V V V V V 15

6
202010415026 - EFRA
NINDA URMILA
SIREGAR

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7
202010415033 -
FIRDA ANDRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8
202010415025 -
HAFIZH
UBAIDILLAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9
201810415111 -
JIHAAD
RAHMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10
201910415057 -
KATHARINA
HANAULI NAIBAHO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11
202010415094 -
KEVIN
ZULIANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12
202010415174 -
KIRANA ADINDA
ALMA KAULIKA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13

202010415212 -
MUHAMMAD
ALFYAN AZIS
HIDAYAT

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14
202010415367 -
MUHAMMAD
LUTHFI ERLANGGA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15
202010415069 -
MULIYA
SETIYANINGSIH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16
202010415287 -
RESHA AUDRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17
202010415042 - RIMA
MARYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
202010415082 -
SEFIRA TIARA
WARDHANY

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

19
202010415013 - SITI
AUREA RIVONI
NANLOHY

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20
202010415053 -
TASYA
MUSTIKAPUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21
202010415022 -
WANDA PUSPITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22
202010415214 -
WILDAN HAFIF
FIRGIAWAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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23
202010415110 -
WILDANIA NURUL
ISTIQOMAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

24 202010415202 -
YOGHA ADIWINATA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

25
202010415388 -
ZHARIFAH
NURJANAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3134 - Hukum dan Etika Komunikasi Kelas Kuliah : 5B1

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810415111 - JIHAAD RAHMADHAN 100 68.00 73.00 75.00 74.60 B+
2 201910415012 - ARYA TRI WICAKSONO 100 66.00 73.00 75.00 74.00 B+
3 201910415057 - KATHARINA HANAULI NAIBAHO 100 65.00 74.00 75.00 74.10 B+
4 202010415013 - SITI AUREA RIVONI NANLOHY 100 65.00 74.00 75.00 74.10 B+
5 202010415022 - WANDA PUSPITA 100 65.00 74.00 75.00 74.10 B+
6 202010415025 - HAFIZH UBAIDILLAH 100 65.00 75.00 75.00 74.50 B+
7 202010415026 - EFRA NINDA URMILA SIREGAR 100 69.00 75.00 75.00 75.70 B+
8 202010415033 - FIRDA ANDRAINI 100 65.00 75.00 75.00 74.50 B+
9 202010415042 - RIMA MARYANA 100 65.00 74.00 75.00 74.10 B+

10 202010415053 - TASYA MUSTIKAPUTRI 100 65.00 0.00 0.00 29.50 E
11 202010415054 - DHAFIANDRA SHADDAM MUSYAFAA 93 70.00 75.00 75.00 75.30 B+
12 202010415060 - BELLA SABRINA 100 68.00 71.00 75.00 73.80 B+
13 202010415069 - MULIYA SETIYANINGSIH 100 68.00 75.00 75.00 75.40 B+
14 202010415082 - SEFIRA TIARA WARDHANY 100 66.00 74.00 75.00 74.40 B+
15 202010415093 - AFRELINA ARDYA PANGESTIKA 100 68.00 74.00 75.00 75.00 B+
16 202010415094 - KEVIN ZULIANSYAH 100 65.00 74.00 75.00 74.10 B+
17 202010415110 - WILDANIA NURUL ISTIQOMAH 100 65.00 74.00 75.00 74.10 B+
18 202010415174 - KIRANA ADINDA ALMA KAULIKA 100 70.00 74.00 75.00 75.60 B+
19 202010415202 - YOGHA ADIWINATA 100 68.00 74.00 75.00 75.00 B+
20 202010415212 - MUHAMMAD ALFYAN AZIS HIDAYAT 100 68.00 72.00 75.00 74.20 B+
21 202010415214 - WILDAN HAFIF FIRGIAWAN 100 69.00 74.00 75.00 75.30 B+
22 202010415267 - DEWANTA BAYU PRATAMA 100 68.00 73.00 75.00 74.60 B+
23 202010415287 - RESHA AUDRI 100 65.00 73.00 75.00 73.70 B+
24 202010415367 - MUHAMMAD LUTHFI ERLANGGA 100 69.00 73.00 75.00 74.90 B+
25 202010415388 - ZHARIFAH NURJANAH 100 65.00 75.00 75.00 74.50 B+


